
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

下記日程で施設の改修工事を予定しております。 

ご利用の皆様にはご迷惑・ご不便をおかけしますが 

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

※期間中はご利用出来ませんので、ご留意願います。 

 

３階男・女 トイレ（北側） 9/1  ～ 10/29 

３階男・女 トイレ（南側） 11/1 ～ 12/25 

４階 トイレ  9/5  ～ 11/10 

※空いているところをご利用ください。 

 

３階 男子更衣室 12/29 ～ 2/5 

３階 女子更衣室  2/6 ～ 3/20 

※体育館などをご利用される方は、運動などが出来る 

服装でお越しください。 
 

 

 

長田区文化センター 

施設改修工事のお知らせ 


